de Leksmunde®), Eufemiam de Assel, Juttam uxorem advocati Ratisponensis.

Mortua illa de Polonia, marchio Diepoldus duxit aliam uxorem de Saxonia, de

qua genuit filium nomine Peritholdum et duas filias, scilicet Chunigundam,

uxorem marchionis de Styra, et Alheidem de Laufen. Hac quoque mortua,

terciam duxit uxorem, sororem Stephani comitis Ungarie, de qua genuit Diet-

poldum et Sophiam de Pilensteine.

1) ©0 bie ^anbfe^tift. 3n ber Utfunbc SEßilntarg Bei Riedel, Cod. dipl. Brand. I. 8. e. 104. 105

werben bie Dtte geitannt: Bukowe, Garzelize,Bultiz, Mucelitz, Gorne,

2) elimatis §bfd&r. 3) demoniis fel^It in ber §bfc^r. iinb ift an8 Palcawa ergättst.

4) consumare §bf(l^r. 5) quam in ber §anbf(3^rift Ü6erf(^rieten.

6) S)ie ^anbfc^rift »e^jelt in ber angegebenen SBeife stoifd&en Dietpoldus unb Diepoldus.

7) S)te SBorte vid. Ad. imp. ftnb in ber Jöanbf^rift berfe^t nnb Selben naü^ Polonia, bod& ift

iljnen burd^ ^tiä)m bie nötige ©teile angewiefen.

8) S>aö k ift in Lecksmunde überfc^rieben.
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Mrknttbe Des Mt^ ftattter tiöii Jl. 3ltrttftta für ^ap^ dngen III.

29. ;^ai 1153.

In nomine Domini. Anno Dominice incarnationis millesimo centesimo

quinquagesimo tertio, anno nono pontificatus domini Eugenii tertii papae, in-

dictione prima, mensis Madii die XXIX. Ego quidem Rainerius, licet indignus,

abbas venerabilis monasterii beati ^alvatoris de Monte Amiate, consentientibus

fratribus meis et monachis ipsius monasterii, Stephano presbitero et Azzone

diacono et Adam et Rolando conversis ceterisque fratribus ipsius monasterii,

consentientibus etiam subscriptis vassaliis nostris et testibus vocatis, ac die

propria spontaneaque mea voluntate in presentia i) predictorum et cardinalium

ipsius Curie et coram Gregorio arcario iudice et Roberto primo defensore et

Filippo Sacellario iudicibus et Gregorio Corano iudice, et coram causidicis Johanne

iudice et Romano de Scriniario et Benedicto Leonis atque Bartolomeo loco et

concedo vobis domino nostro Eugenio a Deo decreto summo ponttfici et in

sacratissima sede beati Petri apostoli universali pape tertio et per vos beato

Petro apostolorum principi sancteque Romane ecclesie omnibusque vestris ca-

tholicis successoribus in perpetuum: id est medietatem integram unius castri,

quod vocatur Radicofanum, cum dimidia in integrum parte totius curtis eius et

cum tenimentis suis et burgo de Caleraala et bandis et placitis et districtu et

omni onore ipsius castri. Omnia in integrum pro medietate vobis loco, exceptis